
Protokoll 
 

19. Ordonnanzgewehrcup 2017 
Nienburg 

 
Veranstalter: Privil. SGi. Nienburg e.V. 1887 
Wettkampfort: Schießstätte Nienburg/S - Jesarsteinbruch  (Richtung Calbe) 
Wettkampftermin: Samstag, den 28.10.2017  09.00 - 13.00 Uhr 
Disziplinen: Klassen: 
Ordonnanzgewehr oV 50m offene Klasse 
Ordonnanzgewehr oV 100m  
Ordonnanzgewehr gV 100m  

Einzelwertung 
1.58.10   Ordonnanzgewehr oV 50m, offene Klasse 
Pl. Name Verein      ges. 
1. Bilek, Raik PSGi Nienburg 10 10 9 9 8 46 
2. Stautz, Otto SGi Aken 10 10 9 9 8 46 
3. Schneider, Udo PSGi Nienburg 10 9 9 9 8 45 
4. Zunder, Marcel PSGi Nienburg 10 9 9 8 8 44 
5. Schumann, Günter Bernburger SV 10 10 8 8 7 43 
6. Kirmse, Karsten SGi Aken 9 9 8 8 8 42 
6. Schmid, Matthias SGi Aken 9 9 8 8 8 42 
8. Schmid, Matthias SGi Aken 9 8 8 7 7 39 
9. Föllner, Günter Berg-Schützen Bernburg 8 8 8 7 8 39 
10. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg 8 8 7 6 6 35 
11. Frühauf, Beatrix SGi Aken 9 5 3 3 1 21 
a.W. Frühauf, Michael SGi Aken 9 8 8 8 7 40 
a.W. Kirmse, Karsten SGi Aken 9 8 8 8 7 40 
 
1.58 oV.10   Ordonnanzgewehr oV 100m, offene Klasse 
Pl. Name Verein      ges. 
1. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg 10 10 10 9 8 47 
2. Zunder, Marcel PSGi Nienburg 10 10 9 9 9 47 
3. Bilek, Raik PSGi Nienburg 10 10 9 9 8 46 
4. Kirmse, Karsten SGi Aken 10 9 9 9 9 46 
5. Föllner, Günter Berg-Schützen Bernburg 10 9 9 9 9 46 
6. Stanczyk, Sven PSGi Nienburg 10 9 9 8 8 44 
7. Schneider, Udo PSGi Nienburg 9 9 9 9 8 44 
8. Seiler, Manuel SGs Neundorf 10 9 9 8 7 43 
9. Schmid, Matthias SGi Aken 10 9 8 8 7 42 
10. Kahse, Guntram PSGi Nienburg 9 9 9 8 7 42 
10. Regel, Detlev PSGi Nienburg 9 9 9 8 7 42 
12. Schumann, Günter Bernburger SV 9 9 8 8 8 42 
13. Frühauf, Michael SGi Aken 9 9 8 8 6 40 
14. Wessollek, Joachim PSGi Nienburg 10 8 7 7 7 39 
15. Zierold, Hans PSGi Nienburg 9 8 7 6 6 36 
16. Stautz, Otto SGi Aken 7 7 7 6 5 32 
n.a. Sauer, Peter PSGi Nienburg 0 0 0 0 0 0 
a.W. Föllner, Günter Berg-Schützen Bernburg 8 8 7 6 6 35 
 
1.58 gV.10   Ordonnanzgewehr gV 100m, offene Klasse 
Pl. Name Verein      ges. 
1. Sauer, Peter PSGi Nienburg 10 10 10 9 9 48 
2. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg 10 10 9 8 8 45 
 
 Wettkampfleiter: Sven Stanczyk 
 Leiter Auswertung: Raik Bilek 


